
ZARZĄDZENIE nr 692/2024 

Wójta Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 07.03.2024 r. 

w sprawie określenia składu osobowego Zespołu ds. wspierania inicjatyw lokalnych oraz 
regulaminu jego pracy. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 2 uchwały                                         
Nr XXIV/204/2012 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 26 października 2012 r. w sprawie 
określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej (Dz.U. woj. Warm-Maz. z 2012 r., poz. 49 z dn. 04.01.2013 r.), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Zespół ds. wspierania inicjatyw lokalnych, zwany dalej Zespołem, w celu oceny 
wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, w składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu – Tadeusz Staszewski – przedstawiciel organizacji 
pozarządowej; 

2. Członek Zespołu – Iwona Końka – przedstawiciel Rady Gminy Lidzbark Warmiński; 
3. Członek Zespołu – Agnieszka Dębicka – pracownik Urzędu Gminy 

Lidzbark  Warmiński; 
4. Członek Zespołu – Małgorzata Sobolewska – pracownik Urzędu Gminy 

Lidzbark  Warmiński; 
5. Członek Zespołu – Dariusz  Brzyski – pracownik Urzędu Gminy Lidzbark  Warmiński. 

§ 2. 

Regulamin pracy Zespołu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lidzbark Warmiński.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

                                        Wójt Gminy  

                                                                                                                     Fabian Andrukajtis 

 


